5'

5'

oy opoz exēpla signant. Et q̄  
offm̄ p̄dicatōis si sapit dignū  
nō est tonus s̄larū negotioy  
poztet. ne dū eis hoc colla dep̄  
mit. ad p̄dicanda celestia non  
assurgat. Nec d̄z stultoꝝ opoz  
ex<sup>a</sup> asp̄it. ne sua opa q̄t ex  
mortuis pellibz credat mūn̄  
re. Quis vō q̄ salutat ī via. ex  
occasione salutat it̄merz: nō  
ex studio obtinende eiusdem sa  
lutis. Et in q̄ nō amore et̄ne  
pat̄ie. s̄ p̄mōꝝ ābitū salute  
audientibz p̄dicat. q̄ in itinere  
salutat: q̄ ex occasione et nō  
ex it̄tentione salute audientibz  
exoptat. In q̄cūq̄ domū m̄tra  
ueritis p̄mū d̄cate. pax huic do  
mu. Et si ibi fuit siḡ p̄cis req̄  
escet s̄ illū pax v̄rā. Similit̄:  
ad vos reuertet. Pax q̄ ab ore  
p̄dicatōis offert̄ aut̄ req̄scit  
in domo si ī ea fuit siḡ p̄cis  
aut̄ ad eundē reuertit̄: q̄ aut̄  
erit q̄sq̄ p̄destinat̄ ad vitā  
et celeste v̄bū seq̄tur q̄d̄ audit̄:  
aut̄ si nullus audire voluit ip̄e  
p̄dicatōr sine fitū nō erit. q̄  
ad eū pax reuert̄. qm̄ ei a d̄no  
merces pro labore sui op̄is  
recompensat̄. Er̄t̄ at̄ q̄ perā et  
sarrulū portat̄ phibuit. sup̄  
et alimēta ex eadē p̄dicatōne  
credit. Nā s̄. In eadē at̄ domo  
manete. edētes et bibētes que  
ap̄d illos sūt. Si pax n̄ra it̄a  
pit̄: dignū est ut in eadē domo

maneam<sup>9</sup> edētes et bibētes q̄  
illos s̄ ap̄d. ut ab eis terrena  
stipendia ose q̄mur. q̄bz p̄mia  
pat̄ie celest̄ offerim<sup>9</sup>. Vñ etiā  
paul<sup>9</sup> hec r̄p̄a p̄ m̄mo susti  
piens d̄cat. Si nos vobis sp̄i  
tualia sem̄iam<sup>9</sup>: magnū ē si  
v̄rā carnalia metam<sup>9</sup>. Et non  
dū q̄d̄ subd̄. Dign<sup>9</sup> ē em̄ opari  
mercede sua. Nā iā de m̄cede  
sūt op̄is ip̄a alimēta susteta  
a om̄e: vt hic m̄ces de labore  
p̄dicatōis it̄choet̄. que illic de  
vitatis visione p̄ficiat̄. Quia in  
re asidand<sup>9</sup> est. q̄ vni mō op̄i d̄c  
m̄cedes debent<sup>9</sup>: vna ī via. al  
tera in patria. Vna que nos  
in labore sustetat. alia q̄ nos  
ī ref̄r̄tione remunerat̄. Et ī q̄  
cūq̄ domū s̄ ciuitatē m̄tuerit̄  
et suscepit vos m̄dicat̄ que  
apponit̄ vob̄. Des̄pto diuer  
se dom<sup>9</sup> hosp̄iao. q̄d̄ eadē in ciu  
ta t̄bz agē deānt̄ docet̄: p̄s̄ v̄s̄  
oibz d̄icare: ab īp̄ioꝝ vō p̄oia  
foate fecerim. In quācūq̄ ciu  
itate m̄tueritis ī nō receperim̄  
vos. ex̄cutes ī plateas eꝝ d̄cate.  
Et nā pluerē q̄ adhesit nob̄ de o  
uitate v̄rā extergim<sup>9</sup> ī vos. Aut  
ad otestatōꝝ laboris firmi que  
pro ill<sup>9</sup> m̄amit̄ suscepisset: a vt  
on̄ deht̄ vsq̄ adeo se ab ip̄s̄ n̄  
t̄enū querē. vt eadē puluerē de  
tra eoy nō sibi pat̄ent̄ adherē.  
Ali<sup>9</sup>. pedes discipuloꝝ ip̄m op̄  
it̄ressūq̄ p̄dicatōis significat̄. pul